
 

 

西日本豪雨災害の被災者の皆様に心よりお見舞い申し上げます。 

 

このたびの西日本豪雨で各地域の土砂災害、浸水被害など自宅を失った方々が多数いらっしゃると聞いておりま

す。 

また、家族や親戚を亡くされた方やそのご家族に深くご冥福をお祈りいたします。 

 

被災された、お客様もどうぞ気持ちを強く持って、微力ではありますが当社に出来る事があれば何なりと営業に

申していただき、疲れなど出さぬようどうぞお身体にはご自愛下さい。 

 

当社の社員にも自宅を失ったり被害を受けた者が少なからずおります。 

幸いにも当社の一部工場にて多少の水害はあったものの、大事には至らず社員一丸となり数日で復旧いたしまし

た。 

これも普段からの社員の災害に対する準備のおかげと思っています。 

被害にあった設備はすぐに復旧し稼働しているところでございますが、マスコミ等の一部報道の過激さから運送

便が混乱し荷物の出荷や入荷が滞っているものもございます。 

 

また、出荷については日本各地の方面によっては遅延や配達不能地域も出ているときいております。 

一日も早い復旧を政府と地域行政に懇願しているところとはいえ、不明者を捜索することが先決となっている今

そうも言っている時ではございません。 

当グループに置いては一日も早く通常に戻れるように全力で努力しているところでございますので、今しばらく

遅延している運送便にてご迷惑かけているお客様には心よりお詫び申し上げます。 

 

運送会社各社様におかれましては、社員様にも被災された方はおられると思いますが、どうぞ大事に至りません

ようにお祈りいたすと共に一日も早い通常業務に戻れるようご尽力くださいませ。 

今後とも当北原グループをよろしくお願いいたします。 

 

代表取締役 北原 忠 


